

HYLDKROG HOLDING APS

CVR NR. 38 60 33 96
Johannes V. Jensens Allé 50, 1.TH.
2000 Frederiksberg

ÅRSRAPPORT FOR
25. APRIL - 31. DECEMBER 2017

1. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 1 / 6 - 2018

Dirigenten:



May Hyldkrog

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Assistanceerklæring	5
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hyldkrog Holding ApS Johannes V. Jensens Alle 50, 1. th. 2000 Frederiksberg
CVR. NR.	38 60 29 85
Hjemsted	Frederiksberg
Direktion	May Hyldkrog
Revisor	Selskabet har fravalgt revision
Selskabsskapital	kr. 50.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste formål har været at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 9.486, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 59.486.

Udvikling

Det er bestyrelsens opfattelse, at den positive udvikling vil fortsætte, og at selskabets resultat i indeværende år vil være positivt.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 25. APRIL - 31. DECEMBER 2017

Note

1	Bruttoresultat	-
	Administrationsomkostninger	-3.500
	Resultat før renter	-3.500
	Finansielle indtægter	-
	Finansielle udgifter	-
	Resultat før skat	-3.500
2	Skat af årets resultat	-
	Ordinært resultat efter skat	-3.500
3	Resultatandel i kapitalandele	12.986
	ÅRETS RESULTAT	9.486
	Som fordeles som følger:	
	Overført til næste år	9.486
	ÅRETS RESULTAT	9.486

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**Aktiver**Note**ANLÆGSAKTIVER**

3 Kapitalandele i datterselskab	<u>62.986</u>
---------------------------------	---------------

ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>62.986</u>
----------------------------	----------------------

AKTIVER I ALT	<u><u>62.986</u></u>
----------------------	-----------------------------

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**Passiver**

Note

EGENKAPITAL

4 Indskudskapital	50.000
4 Overført til næste år	9.486

EGENKAPITAL I ALT 59.486

GÆLD

Anden gæld	3.500
------------	-------

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT 3.500

GÆLD I ALT 3.500

PASSIVER I ALT 62.986

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	-
Ændring i udskudt skat	-
Skat af årets resultat	-

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 3. Kapitalandele i datterselskab

Tilgang i året	50.000
Anskaffelsessum	50.000
Overført resultat i året	12.986
Regulering til indre værdi	-
Overført resultat i datterselskab	12.986
BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2017	62.986

Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Indskud i året	50.000	-	-	50.000
Overført af årets resultat	-	9.486	-	9.486
Ultimo	50.000	9.486	-	59.486

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

Note 6. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler
Andre tidsmæssige forskelle

-

-

-

22% heraf, hvis negativ kr. 0

Udskudt skat primo

-

-

Ændring i udskudt skat

-